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jednom  pokazali bogatstvo ideja i  kreativnih rešenja i  sve prednosti 
interdiscilinarnog projektnog pristupa u nastavi.

Proslavili smo Dan škole i školsku slavu pokazujući zajedništvo i slogu koje 
negujemo svakog dana.

Svaki uspeh podelili smo sa učenicima – sa istim 
entuzijazmom i još većom motivacijom da zajedno 

krenemo u nove izazove. Naši učenici oduševili su na 
takmičenjima i konkursima iz književnosti, likovne 

umetnosti i oprobali se u ulozi predavača, vršnjačkih 
edukatora, novinara i đaka reportera. 

O svemu ovome detaljnije možete pročitati u 
redovima koji slede. Nadamo se da ćete uživati u 

čitanju kao što su učenici Savremene gimnazije uživali 
u ovim raznovrsnim aktivnostima. Pred vama je trinaesti 

Savremeni bilten, koji nas podseća na sve ove događaje.

Odmorite se tokom novogodišnjih i božićnih praznika i 
pripremite se za nove školske avanture koje nas 

očekuju od januara. Želim vam da praznične 
dane iskoristite na najbolji mogući način, 

da se lepo provedete i odmorite, pa da se 
raspoloženi i puni energije vratite školskim 

obavezama.

Za sva pitanja i nedoumice, kao i do sada, 
ja sam vam uvek na raspolaganju.

Dragi učenici i roditelji,

Veliko mi je zadovoljstvo što vam se obraćam u novom broju Savremenog 
biltena, koji je tu da nas podseti na sva zanimljiva dešavanja u kojima smo 
zajedno učestvovali od početka ove školske godine.

Ponosna sam kada vidim koliko smo stvari uradili za 
samo jedno polugodište u Savremenoj
gimnaziji, a još ponosnija na uspehe koje 
savremeni gimnazijalci postižu u različitim 
sferama svojih interesovanja.

Prvi deo godine doneo je jedinstvena iskustva 
kojih ćemo se zajedno sećati. Zahvaljujući 
zajedničkom trudu i upornosti, saradnji 
učenika i profesora, kao i ambicioznim 
projektima, Savremena je u prethodnom 
periodu zabeležila blistave uspehe.

Početak školske godine bio je uzbudljiv i 
nezaboravan zahvaljujući časovima u „učionici 
bez zidova”, na kojima smo se sjajno proveli i mnogo 
naučili. Veštine i timski i takmičarski duh jačali smo na 
sportskim danima, ugostili  smo predavače na polju 
edukacije, bili domaćini kreativnih radionica, ali i 
kroz mnoge akcije solidarnosti pokazali humanost i 
razvijenu ekološku svest kao vrednosti koje predano 
negujemo. Posećivali smo kulturno-umetnička 
dešavanja, muzeje, sajmove, izložbe, bioskope.

Posle prvog dela godine obogaćeni smo novim 
znanjima sa kreativnih interdisciplinarnih časova 
iz učionica, kao i van njih, koji su nam izuzetno 
pomogli da teorijska znanja povežemo sa praktičnim 
primerima, a sve zarad drugačijeg pristupa učenju, kojim 
Savremena gimnazija opravdava svoj status „stvarno drugačije” srednje 
škole.  Realizacijom zadataka na ambijentalnoj nastavi za  učenike I, II i III 
razreda i Savremenijadi za učenike IV razreda, učenici su  još 

SAVREMENA GIMNAZIJA 

S poštovanjem,

Milka Keser,
direktorka Savremene gimnazije

STVARNO DRUGAČIJA
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Aktivnosti na početku školske godine u „učionici bez zidova”

 ፝ 17. SEPTEMBAR 2021
Savremeni gimnazijalci su prvu nedelju školske godine proveli na sada već tradicionalnim časovima u 
prirodi. Prvaci su krstarili Savom i Dunavom, učestvovali u kalemegdanskoj potrazi za blagom i posetili 
centar „Mali Dunav”, drugaci su obišli Hajd park, Topčiderski park i Vinču, trećaci su išli u botaničku 
baštu, bili na Dorćolu i Avali, dok su četvrtaci rešavali zagonetke u Zemunu…
Pročitaj više »

Sjajna inicijativa savremenih gimnazijalaca: 
Reciklaža starih udžbenika u humanitarne svrhe

 ፝ 24. SEPTEMBAR 2021
Članovi Eko-odbora Savremene gimnazije došli su na ideju da stare udžbenike koji se više ne koriste u 
nastavi recikliraju i da se sav novac prikupljen od reciklaže dodeli u humanitarne svrhe. Tom prilikom su 
učenici zajedno sa svojim profesorima imali priliku da obiđu reciklažni centar „Arabesa”… 
Pročitaj više »

Nedelja prve pomoći u Savremenoj gimnaziji

 ፝ 25. SEPTEMBAR 2021
Povodom 11. septembra, Svetskog dana prve pomoći, na predlog učenika Aleksandra Krstića, svi učenici 
četvrtog razreda imali su prilike da se upoznaju sa metodologijom, terminologijom i postupkom pružanja 
prve pomoći.
Pročitaj više »

Posetili smo Institut „Servantes” i upoznali se sa 
španskom i latinoameričkom kulturom

 ፝ 26. SEPTEMBAR 2021
Savremeni gimnazijalci su sa profesorkama španskog Milicom Ivanović i Anitom Stanković obišli Institut 
„Servantes”, instituciju koju je osnovala španska vlada 1991. godine radi promovisanja španskog jezika i 
španske i latinoameričke kulture…
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/39796/aktivnosti-na-pocetku-skolske-godine-u-ucionici-bez-zidova/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/39779/sjajna-inicijativa-savremenih-gimnazijalaca-reciklaza-starih-udzbenika-u-humanitarne-svrhe/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/39785/nedelja-prve-pomoci-u-savremenoj-gimnaziji/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/39790/posetili-smo-institut-servantes-i-upoznali-se-sa-spanskom-i-latinoamerickom-kulturom/
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„Blackout” poezija savremenih gimnazijalaca 

 ፝ 30. SEPTEMBAR 2021
Učenici IV-3 i IV-4 su umesto klasičnih časova utvrđivanja znanja o poeziji Vaska Pope i Miodraga 
Pavlovića pravili sopstvenu poeziju od njihovih stihova. Tehnika koju su koristili zove se „blackout poetry” 
i podrazumeva da sa papira na kom su ištampane pesme učenici izdvoje reči koje sklapaju u smislenu 
celinu, a zatim ostatak papira prekriju crtežima…
Pročitaj više »

Poseta Sajmu nauke na Adi Ciganliji  

 ፝ 6. OKTOBAR 2021
Učenici Savremene gimnazije su na Sajmu nauke na Adi Ciganliji imali priliku da vide kako rade solarni 
paneli, da prepoznaju na koji način su povezane matematika i biologija, da osete miris začina koje 
svakodnevno koristimo i pogode iz koje zemlje oni dolaze, da vide kako nastaje „duh” iz boce i još mnogo 
toga… 
Pročitaj više »

Kreativni časovi srpskog jezika i književnosti u Savremenoj 

 ፝ 1. OKTOBAR 2021
Časovi u Savremenoj gimnaziji su uvek nesvakidašnji, pa je tako ovog puta profesorka Marina Kuzmanović 
na času srpskog jezika i književnosti razgovarala sa učenicima drugog razreda o vizuelnoj poeziji… 
Pročitaj više »

Upoznavanje savremenih gimnazijalaca sa studijama u 
Švajcarskoj 

 ፝ 7. OKTOBAR 2021
Savremena gimnazija u saradnji sa partnerskom agencijom Via Academica predstavila je u prostorijama 
škole Swiss Education Group, prestižnu alijansu švajcarskih škola za biznis, ugostiteljstvo i menadžment 
u hotelijerstvu…
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/39959/blackout-poezija-savremenih-gimnazijalaca/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40051/poseta-sajmu-nauke-na-adi-ciganliji/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40002/kreativni-casovi-srpskog-jezika-i-knjizevnosti-u-savremenoj/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40077/upoznavanje-savremenih-gimnazijalaca-sa-studijama-u-svajcarskoj/
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Posetili smo izložbu koja je postavljena u čast meksičkom 
prazniku Danu mrtvih 

 ፝ 8. OKTOBAR 2021
Savremeni gimnazijalci posetili su izložbu koja je postavljena u Institutu „Servantes” u Beogradu u 
čast meksičkom prazniku Danu mrtvih. Kako je Hispanska sekcija osnovana da bi se učenici detaljnije 
upoznali sa hispanskom kulturom i tradicijom, ovo je bila idealna prilika da se sekcija održi u izložbenoj 
sali Instituta…
Pročitaj više »

Proslavljeni Dan škole i školska slava u Savremenoj gimnaziji 

 ፝ 18. OKTOBAR 2021
Savremena gimnazija je u subotu, 9. oktobra, na dan Svetog Jovana Bogoslova, i ove godine proslavila 
Dan škole i školsku slavu, kada je svečano obavljen obred sečenja slavskog kolača u Vaznesenjskoj 
crkvi. Prigodnim programom savremeni gimnazijalci, kao i svi zaposleni, učestvovali su u obeležavanju 
ovog značajnog datuma, pokazujući zajedništvo i slogu koje neguju u školi…
Pročitaj više » 

Savremeni gimnazijalci na seminaru „Škola održivog razvoja i 
ekologije” 

 ፝ 11. OKTOBAR 2021
Učenici Savremene gimnazije imali su priliku da prisustvuju seminaru „Škola održivog razvoja i ekologije” 
u organizaciji Centra za edukaciju i društvenu emancipaciju mladih (CEDEM), katedre za socijalnu i 
političku ekologiju FPN i Ministarstva prosvete, nauke i tehnološkog razvoja.
Pročitaj više »

Savremeni vodič kroz istoriju umetnosti 

 ፝ 22. OKTOBAR 2021
Na predmetu Umetnost i dizajn savremeni gimnazijalci su sa profesorkom Zoranom Milićević uspešno 
realizovali projekat „Savremeni vodič kroz istoriju umetnosti” i rekonstruisali neke od najpoznatijih 
umetničkih dela iz istorije umetnosti…
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40463/posetili-smo-izlozbu-koja-je-postavljena-u-cast-meksickom-prazniku-danu-mrtvih/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40180/proslavljeni-dan-skole-i-skolska-slava-u-savremenoj-gimnaziji-2/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40108/savremeni-gimnazijalci-na-seminaru-skola-odrzivog-razvoja-i-ekologije/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40274/savremeni-vodic-kroz-istoriju-umetnosti/
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Obeležavanje Dečje nedelje 

 ፝ 25. OKTOBAR 2021
Povodom Dečje nedelje, učenici Savremene gimnazije su se na časovima umetnosti i dizajna bavili 
prevencijom nasilja, dok su na časovima psihologije razgovarali o značaju borbe protiv nasilja i načinima 
na koje to mogu činiti. Takođe, savremeni gimnazijalci su napravili postere i panoe koji jasno upućuju na 
borbu protiv nasilja, kao i „Kutiju poverenja”, koja će nadalje prikupljati sva njihova zapažanja…
Pročitaj više »

Novi uspeh savremenog gimnazijalca Dušana Vitezovića  

 ፝ 28. OKTOBAR 2021
Savremeni gimnazijalac Dušan Vitezović na Državnom prvenstvu u veslanju veslao je četverac skul u 
kategoriji juniora za Veslački klub Crvena zvezda iz Beograda i osvojio 4. mesto sa vremenom 6 minuta 
i 37 sekundi, koliko mu je trebalo da pređe dva kilometra, što je standardna dužina veslačke trke…
Pročitaj više »

Savremeni drugaci naučili kako da se zaštite na internetu 

 ፝ 26. OKTOBAR 2021
Na času izbornog predmeta Jezik, mediji i kultura drugaci su slušali o brojnim zanimljivostima iz sveta 
društvenih mreža, kao i o temama poput deljenja sadržaja na mrežama i podešavanja privatnosti, 
zloupotrebe privatnih podataka, zakonskih regulativa u ovoj oblasti, zaštite maloletnih lica od sadržaja 
koji na bilo koji način mogu biti ugrožavajući, ali i temama koje se tiču štetnih i ilegalnih sadržaja i slično… 
Pročitaj više »

Sveti Jovan Bogoslov u očima savremenih gimnazijalaca 

 ፝ 29. OKTOBAR 2021
Savremeni gimnazijalci su u susret Danu škole pravili likovne radove inspirisane likom i delom sveca i 
zaštitnika škole — Svetog Jovana Bogoslova. Delimo s vama njihove radove…
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40346/obelezavanje-decje-nedelje/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40436/novi-uspeh-savremenog-gimnazijalca-dusana-vitezovica/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40363/savremeni-drugaci-naucili-kako-da-se-zastite-na-internetu/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40419/sveti-jovan-bogoslov-u-ocima-savremenih-gimnazijalaca/
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Zanimljivo predavanje za učenike prvog razreda pod nazivom 
„Metode i tehnike učenja” 

 ፝ 8. NOVEMBAR 2021
Pedagog Savremene gimnazije Ivan Davidović održao je predavanje za učenike prvog razreda pod 
nazivom „Metode i tehnike učenja”. Glavni cilj predavanja bio je da se prvaci upoznaju sa koracima 
aktivnog učenja i saznaju kako mogu da poboljšaju faktore uspešnog učenja... 
Pročitaj više »

Za decu iz Žitišta − još jedna humanitarna akcija savremenih 
gimnazijalaca 

 ፝ 2. DECEMBAR 2021
Učenici Savremene gimnazije učestvovali su u još jednoj humanitarnoj akciji koja je organizovana za 
decu iz Žitišta. Učenici su ponovo pokazali svoju slogu i humanost na delu, na šta smo veoma ponosni…
Pročitaj više »

Učestvovali smo na sastanku ekoškolskih koordinatora o 
bezbednosti vode i sanitaciji 

 ፝ 17. NOVEMBAR 2021
Predstavnik Savremene gimnazije kao eko-škole na sastanku ekoškolskih koordinatora u organizaciji 
PU „Suncokreti” i Doma kulture u Vladimircima bila je profesorka biologije Ana Vasilić. Glavna tema 
sastanka ekoškolskih koordinatora je bila o bezbednosti vode i sanitaciji…
Pročitaj više »

Poseta savremene novinarske sekcije televiziji „Sport klub” 

 ፝ 3. DECEMBAR 2021
Mladi novinari Savremene gimnazije sa svojom profesorkom srpskog jezika i književnosti i jednim od 
rukovodilaca novinarske sekcije Marijom Pilčević Tomašević posetili su Televiziju „Sport klub”. Ovom 
prilikom prisustvovali su snimanju emisije, čuli komentatore koji prenose utakmice i saznali kako 
funkcioniše celokupna produkcija…
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40484/zanimljivo-predavanje-za-ucenike-prvog-razreda-pod-nazivom-metode-i-tehnike-ucenja/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40547/za-decu-iz-zitista-%e2%88%92-jos-jedna-humanitarna-akcija-savremenih-gimnazijalaca/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40503/ucestvovali-smo-na-sastanku-ekoskolskih-koordinatora-o-bezbednosti-vode-i-sanitaciji/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40552/poseta-savremene-novinarske-sekcije-televiziji-sport-klub/
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Savremeni gimnazijalci posetili Muzej Nikole Tesle 

 ፝ 6. DECEMBAR 2021
U želji da kod učenika razvije svest o važnosti nauke i prepoznavanja naučnih dostignuća koja menjaju 
čovečanstvo, Savremena gimnazija je za učenike trećeg razreda organizovala posetu Muzeju Nikole 
Tesle, naučnika koji je svojim dostignućima zadužio čitavu planetu, iako to priznanje nikada nije dobio.
Pročitaj više »

Uroš Tirnanić – Umetnik iz školske klupe 

 ፝ 8. DECEMBAR 2021
Sve nas je u četvrtak, 26. novembra, obradovala vest da je Uroš Tirnanić, učenik treće godine Savremene 
gimnazije, osvojio treće mesto na Festivalu dečjeg stvaralaštva „Umetnik iz školske klupe”. Sigurni smo 
da će Uroš nastaviti da usavršava i razvija svoj spisateljski talenat, a mi mu u tome želimo mnogo sreće 
i uspeha…
Pročitaj više »

Ambijentalna nastava za učenike I i II razreda u Sremskoj 
Mitrovici 

 ፝ 7. DECEMBAR 2021
Prvaci i drugaci Savremene gimnazije su u okviru ambijentalne nastave, koja podrazumeva rađenje 
zadataka koje su za njih osmislili njihovi predmetni nastavnici na terenu, posetili Sremsku Mitrovicu. 
Pročitaj više »

„Savremenijada” za maturante 

 ፝ 9. DECEMBAR 2021
Za maturante Savremene gimnazije i ove godine je organizovana „Savremenijada”, nadmetanje čiji je cilj 
da promoviše znanje, timski duh i saradnju. Od učenika se očekivalo da podeljeni u grupe funkcionišu kao 
mala novinska redakcija, a njihov projektni zadatak je bio da pripreme specijalno izdanje veb-magazina 
na temu plastike.
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40581/savremeni-gimnazijalci-posetili-muzej-nikole-tesle/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40677/uros-tirnanic-umetnik-iz-skolske-klupe/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40589/ambijentalna-nastava-za-ucenike-i-i-ii-razreda-u-sremskoj-mitrovici/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40682/savremenijada-za-maturante/
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Učenici i profesori Savremene gimnazije oslikali prostorije 
Predškolske ustanove „Veverica” 

 ፝ 10. DECEMBAR 2021
Zahvaljujući donaciji „ROMA Company” i uz nesebičnu pomoć profesorki likovne kulture Maje Živković 
i Tanje Gligorijević, kao i 15 učenika Savremene gimnazije, oslikana je unutrašnjost vrtića „Veverica” na 
Galenici.
Pročitaj više »

Savremene gimnazijalke u ulozi đaka reportera na prvoj 
„Školarijadi” 

 ፝ 17. DECEMBAR 2021
Savremene gimnazijalke Aleksandra Mosurović, Mia Đaković, Sofija Vejapi, Tamara Grujić, Marta 
Marinković, Sofija Stevanović i Lara Veselinović su se na ovogodišnjoj „Školarijadi” za učenike od 13 do 
15 godina oprobale u ulozi đaka reportera i izveštavale o svakodnevnim uspesima takmičara…
Pročitaj više »

Doček profesora dr Gideona Grajfa 

 ፝ 13. DECEMBAR 2021
Učenici Vid Vuković, Anastasija Kovačević i Pavle Vučković su u Petoj beogradskoj gimnaziji sa 
pedagogom škole Ivanom Davidovićem i profesorkom filozofije Maricom Đurić prisustvovali dočeku 
svetski poznatog istoričara Holokausta profesora dr Gideona Grajfa iz Izraela.
Pročitaj više »

Savremena gimnazijalka Lara Veselinović u ulozi novinara na 
zasedanju Evropskog parlamenta mladih 

 ፝ 20. DECEMBAR 2021
Na nacionalnoj konferenciji Turske „Aurora” savremena gimnazijalka Lara Veselinović prvi put se našla 
u ulozi novinara na zasedanju Evropskog parlamenta mladih.
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40713/ucenici-i-profesori-savremene-gimnazije-oslikali-prostorije-predskolske-ustanove-veverica/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40795/savremene-gimnazijalke-u-ulozi-daka-reportera-na-prvoj-skolarijadi/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40762/docek-profesora-dr-gideona-grajfa/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40822/savremena-gimnazijalka-lara-veselinovic-u-ulozi-novinara-na-zasedanju-evropskog-parlamenta-mladih/


Broj 13 - prvo polugodište 2021/2218 19

Savremena gimnazijalka Nađa Pevac pobednica konkursa 
„Moj kolaž govori francuski” 

 ፝ 27. DECEMBAR 2021
Učenica četvrte godine Savremene gimnazije Nađa Pevac osvojila je prvu nagradu na konkursu „Moj kolaž 
govori francuski” u organizaciji Katedre za romanistiku Filološko-umetničkog fakulteta u Kragujevcu.
Pročitaj više »

Uroš Tirnanić drugi put zaredom pobedio na literarnom 
konkursu „Leto bez brige provedi kraj knjige” 

 ፝ 28. DECEMBAR 2021
Uroš Tirnanić, učenik trećeg razreda Savremene gimnazije, još jednom je pokazao svoj talenat za pisanje, 
osvojivši drugi put zaredom prvo mesto na literarnom konkursu „Leto bez brige provedi kraj knjige”, čija 
je tema bila „Onlajn ili ne, knjiga je meni sve”.
Pročitaj više »

Sportski dan za stvarno drugačiji završetak kalendarske godine 

 ፝ 28. DECEMBAR 2021
Savremena gimnazija organizovala je Sportski dan za svoje učenike i profesore u Sportskom centru 
„Vizura” u Zemunu u petak, 17. 12. 2021. Cilj Sportskog dana jeste povezivanje učenika i profesora kroz 
igre i stvarno drugačiji završetak kalendarske godine.
Pročitaj više »

Savremena gimnazija pobednik turnira u malom fudbalu 

 ፝ 29. DECEMBAR 2021
Ekipa Savremene gimnazije osvojila je turnir u malom fudbalu održan u četvrtak, 23. 12. 2021. godine. 
Na turniru su učestvovale 4 privatne škole sa teritorije Beograda.
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40890/savremena-gimnazijalka-nada-pevac-pobednica-konkursa-moj-kolaz-govori-francuski/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40906/uros-tirnanic-drugi-put-zaredom-pobedio-na-literarnom-konkursu-leto-bez-brige-provedi-kraj-knjige/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40921/sportski-dan-za-stvarno-drugaciji-zavrsetak-kalendarske-godine/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40929/savremena-gimnazija-pobednik-turnira-u-malom-fudbalu/
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Još jedan tradicionalni novogodišnji humanitarni bazar u 
Savremenoj 

 ፝ 29. DECEMBAR 2021
U ponedeljak i utorak, 27. i 28. decembra, u Savremenoj gimnaziji održan je još jedan tradicionalni 
novogodišnji humanitarni bazar. Na štandovima su se našle rukotvorine koje su učenici, zajedno sa 
profesorima, vredno pripremali u proteklih mesec dana.
Pročitaj više »

Savremena profesorka engleskog Milica Aleksić nagrađena 
prestižnim priznanjem Tempus fondacije 

 ፝ 29. DECEMBAR 2021
Savremena profesorka engleskog jezika Milica Aleksić nagrađena je prestižnim priznanjem Evropske 
jezičke oznake za interdisciplinarni projekat „Unveiling the Secrets of Advertising”, koji je uključivao 
predmete engleski jezik, psihologiju i umetnost i dizajn. Ovo priznanje dodeljuje Tempus fondacija. 
Pročitaj više »

Savremeni gimnazijalci obradovali učenike OŠ „Anton Skala” 

 ፝ 29. DECEMBAR 2021
Učenici Savremene gimnazije obradovali su učenike Osnovne škole „Anton Skala” u sredu, 29. decembra. 
Naime, toga dana isporučili su veliki broj novogodišnjih paketa koje su prethodnih dana marljivo i s 
ljubavlju pakovali.
Pročitaj više »

Savremeni gimnazijalci učestvovali u 
debatama na engleskom jeziku

 ፝ 30. DECEMBAR 2021
Profesorka engleskog Milica Aleksić sa učenicima četvrtog razreda Kombinovanog programa obrađivala 
je temu debatovanja, naravno na engleskom jeziku.
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40938/jos-jedan-tradicionalni-novogodisnji-humanitarni-bazar-u-savremenoj/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40945/savremena-profesorka-engleskog-milica-aleksic-nagradena-prestiznim-priznanjem-tempus-fondacije/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40953/savremeni-gimnazijalci-obradovali-ucenike-os-anton-skala/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40974/savremeni-gimnazijalci-ucestvovali-u-debatama-na-engleskom-jeziku/
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Uspeh savremenih gimnazijalaca na takmičenju „Best in 
English” 

 ፝ 30. DECEMBAR 2021
Savremeni gimnazijalci Boris Ilić, Iva Petković i Nikola Dimitrijević rangirali su se među prvih 100 
srednjoškolaca iz Srbije na međunarodnom onlajn takmičenju iz engleskog „Best in English”, dok je 
Savremena gimnazija zauzela 10. mesto u našoj zemlji..
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/40980/uspeh-savremenih-gimnazijalaca-na-takmicenju-best-in-english/

